様式第４号

音威子府村住民提案型まちづくり事業実績報告書

　　　　年　　月　　日

音威子府村長　様
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　音威子府村住民提案型まちづくり事業実施要綱第８条に基づき、　　　年　月　日
付音威子府村指令第　　号により補助金交付決定を受けた下記の事業について完了いたしましたので、その実績を関係書類等を添え次のとおり報告いたします。

記

　1　事業名

2　音威子府村住民提案型まちづくり事業活動報告書(別紙1)

３　事業収支決算書(別紙2)

　４　その他実績報告に関し参考となる書類

別紙1
音威子府村住民提案型まちづくり事業活動報告書

	1　団体名・
代表者名

	2　実施事業名

	3　実施期間
	　　　　年　 月 　日～　　　　年　 月　 日　    日間

	4　実施内容等
(事業実績、実施による効果・結果等)

	5　備　考

別紙2
事業収支決算書
◆収入
	項　　目
	金　　額
	内　　訳

	住民提案型
まちづくり事業補助金
	円

	合　　計
	円

◆支出
	項　　目
	金　　額
	内　　訳

	円

	合　　計
	円

　※領収書の写し等、収支がわかる書類を添付すること。
　※対象となる経費等は、人件費(構成員に対するものは除く)、報償費、旅費、消耗品費、食糧費(懇親会等除く)、印刷製本費、燃料費、光熱水費、通信運搬費などが該当になります。
[bookmark: _GoBack]